CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 45.1

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 01/2023/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 30 tháng 03 năm 2023.

TỜ TRÌNH
“Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán”

Kính trình: Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần LILAMA 45.1

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần LILAMA 45.1 ngày 08 tháng 06 năm 2021;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng Kiểm

toán AASC;

- Căn cứ Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐQT ngày 30/03/2023 của Hội đồng quản trị.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua

Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán (Báo cáo được đính kèm).

Trân trọng kính trình!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Hoàng Sĩ Nhân